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АҚПАРАТТЫҚ ХАТ 
 

2017 ж. 28  қыркүйектен бастап студенттер арасында маркетингтік және әлеуметтік 
зерттеулер саласында Үшінші халықаралық ғылыми-зерттеу конкурсы басталады, 
ұйымдастырушылары:  КАПИОР (ҚҚПНКЗА) және ББМ «Алматы Менеджмент 
Университеті».  

Алматы Менеджмент Университеті (AlmaU) – әлемдік деңгейдегі әлеуметтік 
жауапкершікті кәсіпкерлік университет. AlmaU- Қазақстандағы және Орталық Азиядағы 
№1 бизнес-ЖОО, құрамына 217 озық әлемдік университеттер кірген, Қазақстан 
Республикасы мен Орталық Азиядағы МВА Ассоциациясының (UK, London) 
аккредациясынан өткен жалғыз оқу орны болып табылады.    

КАПИОР (ҚҚПНКЗА) – Қазақстандық қоғамдық пікірді және нарықты кәсіби 
зерттеушілер ассоциациясы.  КАПИОР (ҚҚПНКЗА)  2002 жылдан бастап жұмыс істеп және 
осы уақыт аралығында  халықаралық дәрежесін мойындатып келеді, оның қазіргі таңдағы 
мүшелері: «BISAM Central Asia», «БРИФ» маркетингтік және әлеуметтік зерттеулердің 
ұйымы, «ЦИОМ» Қоғамдық Пікірді Зерттеу Орталығы, «Сандж» зерттеулер орталығы, 
«ISAS» маркетингтік ұйымы, «GFK Kazakhstan», «ИПСОС» халықаралық компаниясы, 
«Alvin Market» маркетингтік агентствосы және бизнес шешімдер Орталығы «Elim».  Ол 
Қазақстан Республикасының жетекші меркетингтік және әлеуметтік ұйымдарын 
біріктіреді. 

Үшінші халықаралық ғылыми-зерттеу конкурсын өткізудің мақсаты студенттердің 
зияткерлерлік әлеуеттерін қалыптастыру, аналитикалық ойлау қабілеті мен 
шығармашылық шабытын дамыту болып табылады.   

Конкурсқа барлық жоғары оқу орындарының қатысқысы келетін студенттері 
шақырылады. 

Конкурсты өткізудің барлық ережелерімен конкурс туралы Ережеден танысуға 
болады, ол осы хатқа тіркелген немесе мына сайттардан көре аласыздар: www.almau.edu.kz, 
www.kapior.kz 

 
 
Құрметпен, 
ББМ «Алматы Менеджмент Университет» 
Ректоры                                                     Г. Курганбаева 
     
КАПИОР президентi                                    Ш. Ибраева 
 
Қазақстан, ТМД және алыс шетелдегі жауапты орындаушы 
Сохатская Н.П.   жум.тел.   +7 (727) 313 29 50 
                             ұялы тел. +7 (701) 728 03 79 
                             e-mail       s.natali54@mail.ru 

 

http://www.almau.edu.kz/
http://www.kapior.kz/

